

**Dinex Holding ApS**  
**CVR-nr. 16985384**  
**Fynsvej 39**  
**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Dinesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dinex Holding ApS  
Fynsvej 39  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 16985384  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jørgen Dinesen  
Grethe Dinesen

### **Direktion**

Jørgen Dinesen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har, som tidligere år, bestået af handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat blev et underskud på 9.193 t.kr. og vurderes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Administrationsomkostninger	1	(828.590)	(891.357)
Andre driftsindtægter		1.494.201	1.403.327
Andre driftsomkostninger		<u>(987.844)</u>	<u>(1.038.333)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(322.233)</b>	<b>(526.363)</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.659.813	7.850.824
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(15.944.300)</u>	<u>(14.366.896)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(8.606.720)</b>	<b>(7.042.435)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(586.638)</u>	<u>(1.346.785)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.193.358)</u></b>	<b><u>(8.389.220)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(12.193.358)</u>	<u>(13.389.220)</u>
		<b><u>(9.193.358)</u></b>	<b><u>(8.389.220)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		21.682.190	22.144.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.800	197.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>21.780.990</u></b>	<b><u>22.342.185</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.000.000	140.000.000
Andre tilgodehavender		15.000.000	900.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>155.000.000</u></b>	<b><u>140.900.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>176.780.990</u></b>	<b><u>163.242.185</u></b>
Andre tilgodehavender	7	2.612.366	12.362.520
Periodeafgrænsningsposter		6.102	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.618.468</u></b>	<b><u>12.362.520</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.220.569	52.838.304
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>35.220.569</u></b>	<b><u>52.838.304</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>215.020</u></b>	<b><u>1.311.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>38.054.057</u></b>	<b><u>66.512.684</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>214.835.047</u></u></b>	<b><u><u>229.754.869</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	2.009.000	2.009.000
Overført overskud eller underskud		196.755.891	208.949.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>201.764.891</u></b>	<b><u>215.958.249</u></b>
Udskudt skat		372.506	337.586
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>372.506</u></b>	<b><u>337.586</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.345.651	8.956.378
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>8.345.651</u></b>	<b><u>8.956.378</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	587.906	579.998
Bankgæld		623.279	1.199.974
Skyldig selskabsskat		1.008.264	700.135
Anden gæld		2.128.041	2.022.549
Periodeafgrænsningsposter		4.509	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.351.999</u></b>	<b><u>4.502.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.697.650</u></b>	<b><u>13.459.034</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>214.835.047</u></b>	<b><u>229.754.869</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.009.000	208.949.249	5.000.000	215.958.249
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(12.193.358)	3.000.000	(9.193.358)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.009.000</b>	<b>196.755.891</b>	<b>3.000.000</b>	<b>201.764.891</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	552.227	553.778
	<b>552.227</b>	<b>553.778</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	489.390	419.377
Dagsværdireguleringer	1.112.518	2.467.145
Øvrige finansielle indtægter	6.057.905	4.964.302
	<b>7.659.813</b>	<b>7.850.824</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	232.928	366.896
Dagsværdireguleringer	0	14.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	15.711.372	0
	<b>15.944.300</b>	<b>14.366.896</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	551.718	641.779
Ændring af udskudt skat	34.920	705.132
Regulering vedrørende tidligere år	0	(126)
	<b>586.638</b>	<b>1.346.785</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	25.936.574	494.000
Tilgange	39.938	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.976.512</b>	<b>494.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.791.989)	(296.400)
Årets afskrivninger	(502.333)	(98.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.294.322)</b>	<b>(395.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.682.190</b>	<b>98.800</b>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	154.000.000	900.000
Tilgange	0	15.000.000
Afgange	0	(900.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>154.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
Nedskrivninger primo	(14.000.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.000.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende renter	770.928	313.328
Øvrige tilgodehavender	1.841.438	12.049.192
	<b>2.612.366</b>	<b>12.362.520</b>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	2.009	1.000,00	2.009.000
	<b>2.009</b>		<b>2.009.000</b>
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	579.998	587.906	6.191.755
	<b>579.998</b>	<b>587.906</b>	<b>6.191.755</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 3.000 t.kr. og, nom. 1.429 t.kr. i ejendomme samt depotafkastkonto på 120 t.kr. og opbevaringsdepot på 35.221 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.682 t.kr.